Data de Constituição Início das Atividades Data da Transformação como Eireli

03.01.2001 06.11.2000 30.01.2015

ENDEREÇO (vide doc. 02)

Alameda dos Maracatins, 992, Cj. 71, Indianópolis, São Paulo, CEP: 04089-001

CAPITAL SOCIAL (vide doc. 02)

R$ 7.610.000,00 (sete milhões e seiscentos e dez mil reais)

-QUADRO SOCIETÁRIO (vide doc. 02):

Sócio Percentual do
Capital Social

Montante do Capital
Social em R$

João Alves Brasileiro (CPF:  007.369.106-20) 100% R$ 7.610.000,00

TOTAL 100% R$ 7.610.000,00

- ADMINISTRAÇÃO:

A administração da sociedade era exercida pelo sócio João Alves Brasileiro (vide doc.

[...]

DATA DA CONSTITUIÇÃO E DO INÍCIO DAS ATIVIDADES  (vide doc. 02)

Data de Transferência da Sede para São Paulo Início das Atividades

11.11.2004 01.07.1995

ENDEREÇO (vide doc. 02)

Alameda dos Maracatins, 992, Cj. 73, Indianópolis, São Paulo, CEP: 04089-001

CAPITAL SOCIAL (vide doc. 02)

R$ 7.650.000,00 (sete milhões e seiscentos e cinquenta mil reais)

-QUADRO SOCIETÁRIO (vide doc. 02):

Sócio Percentual do
Capital Social

Montante do Capital
Social em R$

João Alves Brasileiro (CPF:  007.369.106-20) 7,29% R$ 10.500,00

Omninvest do Brasil Participações e Serviços Ltda. 92,71% R$ 7.639.500,00